Resposta ao Indicação nº 1148/2022
Autoria: MÔNICA MORANDI
Assunto: Requer intensificação da operação visibilidade nos pontos de entrada e

saída das escolas.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 24 de janeiro de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DEE VALINHOS
Em 24 de janeiro de 2023.

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO nº 1148/2022 de autoria da Vereadora Mônica
Morandi.

Senhora Vereadora, sobre o questionamento apontado na referida

indicação, passo a responder:

Considerando a existência de dados pessoais e sigilosos na resposta
apresentada pela Secretaria de Segurança Pública e Cidadania, informo que o Relatório
encontra-se disponível na Secretaria de Governo para obtenção de cópia física ou

digital.

Atenciosamente,

BRUNA GERATTO BORGES

Diretora do Departamentode Assuntos Institucionais

SECRETARIADE GOVERNO

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br—Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: EG29NTJD16H9T3M9
		2023-01-25T16:56:29-0300